店舗の取材に関するお問い合わせ

株式会社きちり 経営管理本部

TEL:06-6244-5966   FAX:06-6244-0012

平成 23 年５月９日

各 位

新規出店（いしがまやハンバーグ）のお知らせ

 当社は、平成 23 年６月 20 日 ＪＲ立川駅に直結した商業施設「グランデュオ立川」に、石窯

焼ハンバーグを提供する「いしがまやハンバーグ」をオープンいたしますので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「いしがまやハンバーグ」

２．所  在  地   東京都立川市柴崎町三丁目２番１号

グランデュオ立川７階

３．オープン予定日   平成 23 年６月 20 日

４．営 業 時 間   未定

５．坪     数   30.20 坪

６．席     数   54 席

７．今後の見通し    業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号：3082 JASDAQ ）

本 社 所 在 地 大 阪 市 中 央 区 南 本 町 二 丁 目 6 番 2 2 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 平 川 昌 紀

問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部長 葛 原  昭

電 話 番 号 Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 6 ） 6 2 4 4 - 5 9 6 6

Ｕ Ｒ Ｌ h t t p : / / w w w . k i c h i r i . c o m /